

**INVOICE**

Nomor : 08/INV/MSJ/06/2024

Kepada Yth.

Kuasa Pengguna Anggaran

Ditjen Informasi dan Komunikasi Publik Kementerian Komunikasi dan Informatika

Jl. Medan Merdeka Barat No. 9, Jakarta 10110

Penyelenggara Jasa Diseminasi Informasi melalui Media Tatap Muka dan Publikasi Direktorat IK Polhukam Tahun 2024 sesuai dengan Addendum Surat Perjanjian No. 120.1/SP-PPK/DJIKP.3/KU.01.11/05/2024 tanggal 24 Mei 2024, dan BAST No. 120.1/BAST-DJIKP.3/KOMINFO/06/2024 Tanggal 11 Juni 2024 dengan rincian pekerjaan sebagai berikut:

No	Jenis Barang	Volume	Harga Satuan	Jumlah	
I	Event				
I.1	Tiket Narasumber 2 orang, Host 1 orang, EO 2 orang				
	Palembang				
	Biak				
	Yogyakarta				
	Semarang	Paket	10	1.100.000,00	11.000.000,00
	Solo				
	Surabaya	Paket	10	400.000,00	4.000.000,00
	Bandung				
	Jayapura (Tema PapuaVIKHH)	Paket	10	1.000.000,00	10.000.000,00
	Salatiga				
	Sorong				
	Garut				
	Probolinggo				
	Belitung	Paket	10	1.600.000,00	16.000.000,00
	Riau	Paket	10	1.500.000,00	15.000.000,00
	Bengkulu				
	Ambon				
	Batam	Paket	10	2.000.000,00	20.000.000,00
	Balikpapan				
I.2	Hotel Narsum, Host dan EO				
	Palembang				
	Biak				
	Yogyakarta				
	Semarang	Paket	8	750.000,00	6.000.000,00
	Solo				
	Surabaya	Paket	8	680.000,00	5.440.000,00
	Bandung				

	Jayapura (Tema PapuaVIKHH)	Paket	8	750.000,00	6.000.000,00
	Salatiga				
	Sorong				
	Garut				
	Probolinggo				
	Belitung	Paket	8	852.000,00	6.816.000,00
	Riau	Paket	8	690.000,00	5.520.000,00
	Bengkulu				
	Ambon				
	Batam	Paket	8	800.000,00	6.400.000,00
	Balikpapan				
I.3	Kendaraan Narsum dan EO				
	Palembang				
	Biak				
	Yogyakarta				
	Semarang	Paket	6	900.000,00	5.400.000,00
	Solo				
	Surabaya	Paket	6	900.000,00	5.400.000,00
	Bandung				
	Jayapura (Tema PapuaVIKHH)	Paket	6	900.000,00	5.400.000,00
	Salatiga				
	Sorong				
	Garut				
	Probolinggo				
	Belitung	Paket	6	950.000,00	5.700.000,00
	Riau	Paket	6	950.000,00	5.700.000,00
	Bengkulu				
	Ambon				
	Batam	Paket	6	1.000.000,00	6.000.000,00
	Balikpapan				
I.4	Konsumsi (Nasi Box + Snack)			81.000,00	
	Palembang			93.000,00	
	Biak			70.000,00	
	Yogyakarta			70.000,00	
	Semarang	Paket	150	83.000,00	12.450.000,00
	Solo			70.000,00	
	Surabaya	Paket	150	70.000,00	10.500.000,00
	Bandung			93.000,00	
	Jayapura (Tema PapuaVIKHH)	Paket	150	84.000,00	12.600.000,00
	Salatiga			89.000,00	
	Sorong			70.000,00	
	Garut			70.000,00	
	Probolinggo			61.000,00	
	Belitung	Paket	200	67.000,00	13.400.000,00
	Riau	Paket	200	63.000,00	12.600.000,00
	Bengkulu				

	Ambon				
	Batam	Paket	200	71.000,00	14.200.000,00
	Balikpapan				
II	Forum				
II.1	Panggung dan Peralatan	Paket	6	7.400.000,00	44.400.000,00
	Panggung 6mX4mX60cm + dekorasi panggung (backdrop)	Paket	6	11.000.000,00	66.000.000,00
	Sewa Lokasi + Kebersihan + Keamanan	Paket	6	8.400.000,00	50.400.000,00
	Soundsystem 7000 watt	Paket	12	3.400.000,00	40.800.000,00
	Kamera Sony nx5	Paket	6	2.900.000,00	17.400.000,00
	Video Switcher+switcherman	Paket	6	3.300.000,00	19.800.000,00
	LaptopVKomputer for Vmix multimedia program + operator	Paket	6	400.000,00	2.400.000,00
	LaptopVComputer for promter	Paket	6	4.800.000,00	28.800.000,00
	Screen + Infocus 4x3 V TV plasma 4 unit	Paket	6	3.400.000,00	20.400.000,00
	Lighting Panggung	Paket	6	4.700.000,00	28.200.000,00
	Genset 60 KVA	Paket	6	1.000.000,00	6.000.000,00
	Brosur digital	Paket	1050	75.000,00	78.750.000,00
	Pengganti Transport Peserta (off air)	Paket	1050	50.000,00	52.500.000,00
	Seminar kit	Paket	1050	13.000,00	13.650.000,00
	Kursi Futura	Paket	60	54.000,00	3.240.000,00
	Snack VIP	Paket	60	100.000,00	6.000.000,00
	Paket Meeting VIP	Paket	24	270.000,00	6.480.000,00
	Sofa VIP	Paket	12	180.000,00	2.160.000,00
	Meja VIP	Paket	24	270.000,00	6.480.000,00
	Sofa Single Narasumber	Paket	12	180.000,00	2.160.000,00
	Meja Narasumber				
	Publikasi Acara	Paket	6	22.000.000,00	132.000.000,00
	Placement media online lokal (3 media)	Paket	6	24.000.000,00	144.000.000,00
	Placement media online nasional (1 media)	Paket	3	25.000.000,00	75.000.000,00
	Placement 1V4 Hal BW Khusus Tema Papua (Cepos)				
II.2	Pendukung	paket	6	2.800.000,00	16.800.000,00
	Desain materi pendukung kegiatan	paket	60	100.000,00	6.000.000,00
	DoorprizeVGimmick (berupa voucher belanja 100.000)	paket	6	4.700.000,00	28.200.000,00
	Dokumentasi kegiatan	paket	6	300.000,00	1.800.000,00
	Laporan	paket	5	2.500.000,00	12.500.000,00
	Bagasi V Cargo				
	Biaya Personil	paket	6	6.500.000,00	39.000.000,00
	MCV/Host	paket	6	10.000.000,00	60.000.000,00

Narasumber TamuV Influencer (KOL)	paket	6	3.000.000,00	18.000.000,00
Narasumber DinasVKVL VTokoh masyarakatVAkademisi Terkait	paket	6	2.500.000,00	15.000.000,00
Penulis Release	paket	6	7.000.000,00	42.000.000,00
Band Lokal + alat band	paket	6	3.000.000,00	18.000.000,00
Koordinator Peserta				
Keamanan (Tema Papua)				
Crew Lokal				
<b>Total</b>				<b>1.471.689.060,00</b>
<b>Termin 1 (Include Tax)</b>				<b>1.424.131.110,00</b>

Terbilang : (Satu Milyar Empat Ratus Dua Puluh Empat Juta Seratus Tiga Puluh Satu Ribu Seratus Sepuluh Rupiah)

Note : Pembayaran termin 1 (satu) senilai Rp. 1.424.131.110,00 adalah 30% dari Nilai Kontrak dan kekurangan pembayaran atas realisasi termin 1 (satu) Senilai Rp. 47.557.950,00 akan dibayarkan pada termin 3 (tiga).

Jakarta, 12 Juni 2024  
PT. MEDIA SIGMA JAYA



PT. **Media Sigma** **Jaya**  
Direktur